Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского  края

                                  Р Е Ш Е Н И Е

12.08.2016                                                        № 37                                                    с.Барановка

О признании утративших силу отдельных решений Совета депутатов Барановского сельсовета  Змеиногорского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 44 Устава муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, рассмотрев протесты Змеиногорской межрайонной прокуратуры на решения Совета депутатов Барановского сельсовета от 15.08.2014 №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского  края », от 24.09.2010 №27 « Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Барановский сельсовет», от 20.12.2013 №32 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Барановского сельсовета:
1.1 от 15.08.2014  №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края »;
1.2 от 24.09.2010 №27 « Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Барановский сельсовет»;
1.3 от 07.10.2011 №30 «О внесении изменений в отдельные положения решения Совета депутатов «Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Барановский сельсовет»;

1.4 от 31.07.2012 №40 «О внесении изменений в решение от 24.09.2010 №27 « Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Барановский сельсовет»;

1.5 от 09.03.2016 №7 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 24.09.2010 №27 « Об утверждении Положения о  муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Барановский сельсовет»;
1.6 от 20.12.2013 №32 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»;

1.7 от 15.08.2014 №22 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов от 20.12.2013 №32 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»;

1.8 от  07.08.2015 №26 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов от 20.12.2013 №32 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                                                               С.А.Сармин